
 

ZARZĄDZENIE NR 61/2018 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 07 maja 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

   

           Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 60 ust. 2, pkt 5 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /jednolity tekst – Dz. U. z 2017 r. poz. 1875./, art. 222, ust. 4, art. 257, pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. poz. 2077 z 2017 r./,  art.8 ust. 1 pkt 4 

Ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. z 2017 r. poz. 

1453/, decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 47/2018 z dnia 24 kwietnia 2018 r. Wójt Gminy Belsk Duży 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2018 Nr XXXIV/200/2017 Rady Gminy Belsk Duży z 

dnia 20 grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 

23.730 zł  

 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 31.506.919 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 23.730 zł, tj. do kwoty 29.714.032 zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2018 r. 

 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze 

straże pożarne o kwotę 3.100 (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 19.070 zł (wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane)  

w rozdziale 80104 – Przedszkola o kwotę 3.290 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

w rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego o kwotę 1.370 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)  

 

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 3.100 zł 

(wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 



 

5. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 40.023.003 zł 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 23.730 zł, tj. do kwoty 28.568.803 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2018 r.  

 

6. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2018 r. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 07 maja 2018 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2018

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 4 5 6 7 8 9

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 309 770 23 730 2 333 500 1 133 500 510 700 0 1 200 000 1 200 000 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

266 970 23 730 290 700 19 440 19 440 0 0 0 0

Dochody ogółem 31 483 189 23 730 31 506 919 29 714 032 7 029 088 0 1 792 887 1 475 000 0

Dział Źródło dochodów Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

3

DOCHODY

Uzasadnienie: 

Zmian w planie dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 47/2018 z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie planu dotacji na 

zadania własne na 2018 r.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 07 maja 2018 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2018

                                  
                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 555 878 3 100 558 978 307 078 251 900

75412 Ochotnicze straże pożarne 553 878 3 100 556 978 3 100 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 170 251 -3 100 167 151 167 151 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 158 251 -3 100 155 151 -3 100 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 319 017 23 730 14 342 747 12 456 247 1 886 500

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 514 465 19 070 1 533 535 19 070 0

80104 Przedszkola 911 012 3 290 914 302 3 290 0

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, odddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przeszkolnego

127 348 1 370 128 718 1 370 0

39 999 273 23 730 40 023 003 28 568 803 11 454 200Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

Planowane wydatki na 2018 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 61/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 07 maja 2018 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2018

WYDATKI BIEŻĄCE

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

303 978 3 100 307 078 285 078 100 878 184 200 0 22 000 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 301 978 3 100 305 078 3 100 0 3 100 0 0 0 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 170 251 -3 100 167 151 167 151 0 167 151 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 158 251 -3 100 155 151 -3 100 0 -3 100 0 0 0 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 432 517 23 730 12 456 247 11 585 965 8 919 210 2 666 755 437 665 432 617 0 0 0

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
1 514 465 19 070 1 533 535 19 070 19 070 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 911 012 3 290 914 302 3 290 3 290 0 0 0 0 0 0

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

127 348 1 370 128 718 1 370 1 370 0 0 0 0 0 0

28 545 073 23 730 28 568 803 20 318 352 13 493 541 6 824 811 951 194 7 153 229 0 0 146 028

Ogółem

4

Ogółem wydatki

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział
Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Na programy 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

U z a s a d n i e n i e: 

Środki z rezerwy budżetowej ogólnej w kwocie 3.100 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa przeznacza się kwotę 3.100 zł na dofinansowanie wykonania dodatkowej wentylacji w 

budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Rożcach. 

 

Zwiększone wydatki w kwocie 23.730 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie przeznacza się kwotę 19.070 zł na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w oddziałach 

przedszkolnych, kwotę 3.290 zł na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w przedszkolach i kwotę 1.370 zł na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w oddziałach przedszkolnych. 

 

 
 


